
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 30 им. И. Я. Сальникова  

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
30.12.2022г            № 409 

 

О создании кадрового резерва в 2023 году 

 

 В целях обеспечения стабильной работы МОБУООШ № 30 им. И. Я. 

Сальникова с. Радищево п р и к а з ы в а ю:  
1. Сформировать кадровый резерв на 2023 год.  

2. Зачислить в кадровый резерв на должность «директор» Сёмистину 

Елизавету Андреевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МОБУООШ №30 

им. И.Я. Сальникова с. Радищево                                         М. Н. Бурлова 

 
С приказом ознакомлен:  

Сёмистина Е.А. 

 


